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Annexe 2 : Rapport de présence

Légende :

Présent

Représenté

Absent

Non concerné ou non inscrit

e Assemblée générale :

Confédération| Coordination
paysanne

Date des réunions | ADA France SNFGMA

08/12/2021
14/02/2022

e Conseil d’administration :

Confédération| Coordination
ADA France | paysanne SNFGMA
03/09/2021
13/10/2021
08/12/2021
27/01/2022
12/04/2022

Date des réunions

11/05/2022
09/06/2022
15/09/2022
25/10/2022
09/12/2022

e Comité exécutif :

Date des réunions Président Vice-Président Secrétaire Trésorier Membre amont| Membre aval
07/03/2022

e Commission « résolution des problémes de production » :

Confédération Coordination
Date ADA France FEDAPI FFAP FNSEA GPGR SFEM SPMF SNA UNAF
Paysanne Rurale
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Groupe de travail « apiculture biologique » :

Date

17/08/2021
22/10/2021
26/11/2021
17/01/2022
09/02/2022

08/03/2022
28/04/2022
19/09/2022
13/10/2022
15/11/2022

ADA France

Confédération Coordination

FEDAPI FFAP FNSEA GPGR SFM SPMF SNA UNAF

Paysanne Rurale

Commission « qualité, tracabilité et économie de la filiere » :

Date de réunion | ADAFrance

20/09/2021
21/11/2021
16/12/2021
20/01/2022
22/02,/2022
15/03,/2022
28/04/2022
17/05/2022
24/06,/2022
13/09/2022
18/10/2022
08/11/2022

13/12/2022

Confedération| Coordination

paysanne rurale SNFGMA

SPMF

Commission « communication » :

Date de réunion

ADA France

SMA UNAF
SMHA

Confédération | Coordination

payeanme FCD ‘ FedApi ‘ FFAP

14/09/2021
22/11/2021
13/12/2021
11/01/2022
09/02/2022
17/03/2022
22/04/2022
27/04/2022
31/05/2022
30/06/2022
21/07/2022
01/09/2022
20/10/2022
10/11/2022
17/11/2022
06/12/2022

‘ SNFGMA ‘ SPMF UNAF

Commission « normalisation » :

Il n'y a pas eu de réunion de cette commission sur cet exercice.

Commission « budget » :

ADA France

17/09/2021
29/10/2021
17/01/2022
21/09/2022

Confédération | Coordination

rurale

SNFGMA SPMF SNA

paysanne

Commission CV/CVE :

Il N’y a pas eu de réunion de cette commission sur cet exercice.
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e Comité de liaison ITSAP-ADA :
Confédération | Coordination
ADA France paysanne rurale FCA ‘ FCD ‘ FedApi ‘ FFAP FNSEA GPGR ‘ SFM ‘ SNFGMA ‘ SPMF SNA UNAF
20/09/2022
04/10/2022
19/10/2022
20/12/2022
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